



SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA LTDA
CNPJ: 69.380.566/0001-92 INS ESTADUAL: 121254615
Rua Bernardo Lima, 1140 – Centro- CEP: 65550-000
São Bernardo - MA

Processo: 8022037
Folha: 006
Rubrica: R

PESQUISA DE PREÇO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO/MA

Estamos apresentando nossa PROPOSTA para fornecimento de lanches e pães de interesse da prefeitura municipal de São Bernardo/MA.

ITEM	UNID	QUANT	DESCRIÇÃO	VL.UNIT	VL.TOTAL
01	Unidade	3.000	Pães	R\$ 0,65	R\$ 1.950,00
02	Quilo	600	Bolo de trigo	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
03	Quilo	600	Bolo de Chocolate	R\$ 18,00	R\$ 10.800,00
04	Quilo	400	Bolo de Goma	R\$ 23,50	R\$ 9.400,00
05	Fatia	1000	Bolo	R\$ 4,10	R\$ 4.100,00
06	Unidade	1200	Quentinha	R\$ 19,53	R\$ 23.436,00
07	Cento	1000	Salgados	R\$ 6,00	R\$ 6.000,00
08	Quilo	100	Bolo Confeitado	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
09	Cento	300	Salgados Variados	R\$ 43,00	R\$ 12.900,00
10	Unidade	2000	Sanduche Natural	R\$ 9,10	R\$ 18.200,00
11	Quilo	1000	Poupa de Frutas sabores variados de 500g	R\$ 12,50	R\$ 12.500,00
12	Unidade	1000	Sanduche Misto	R\$ 6,80	R\$ 6.800,00
13	Quilo	200	Queijo Mussarela	R\$ 38,00	R\$ 7.600,00
14	Quilo	50	Presunto Suíno	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00
				total	R\$ 132.036,00

Valor total da proposta: R\$ 132.036,00

Cento e trinta e dois mil e trinta e seis reais

Validade da proposta: 30 dias

Entrega: Mensal.

Pagamento: Mensal.

Sionara Luiza Kich de Souza Ltda
CNPJ 69.380.566/0001-92


SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA

Processo: 8092037Folha: 007Rubrica: R**CLIENTE :**

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO MARANHÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

	DESCRIÇÃO	Unidade	QUANT	VL.UNIT	VL.TOTAL
1	Pães	Quilo	3.000	R\$ 0,55	1.650,00
2	Bolo de trigo	Quilo	600	R\$ 16,40	9.840,00
3	Bolo de Chocolate	Quilo	600	R\$ 16,40	9.840,00
4	Bolo de Goma	Quilo	400	R\$ 23,00	9.200,00
5	Bolo	fatia	1000	R\$ 3,70	3.700,00
6	Quentinha	und	1200	R\$ 18,30	21.960,00
7	Salgados	und	1000	R\$ 4,80	4.800,00
8	Bolo Confeitado	Quilo	100	R\$ 58,00	5.800,00
9	Salgados Variados	Cento	300	R\$ 45,00	13.500,00
10	Sanduíche Natural	Unidade	2000	R\$ 8,00	16.000,00
11	Poupa de Frutas sabores variados de 500g	Quilo	1000	R\$ 15,00	15.000,00
12	Sanduíche Misto	Unidade	1000	R\$ 7,00	7.000,00
13	Queijo Mussarela	Quilo	200	R\$ 35,00	7.000,00
14	Presunto Suíno	Quilo	50	R\$ 32,00	1.600,00
VALOR TOTAL					126.890,00



LAILSON LIRA SOUSA

CPF nº 089.334.033-29

PROPRIETARIO

LAILSON LIRA SOUSA 08933403329 - CNPJ nº44.688.049/0001-54

Rua Um, nº 06 Quadra 78, Bairro: Cidade Olímpica – São Luís-MA, CEP 65.058-482

✉ LAILSONSAD015@GMAIL.COM

☎ (98) 9- 8458-8930

PESQUISA E PREÇOSALIMENTOS E PAES.PREEITURA DE SÃO BERNARDO/MA

NR	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VLR UNT	VLR TOTAL
1	Pães	Und	3.000	0,50	1.500,00
2	Bolo de trigo	Quilo	600	15,00	9.000,00
3	Bolo de Chocolate	Quilo	600	15,00	9.000,00
4	Bolo de Goma	Quilo	400	22,00	8.800,00
5	Bolo	fatia	1000	3,00	3.000,00
6	Quentinha	und	1200	17,00	20.400,00
7	Salgados	und	1000	5,00	5.000,00
8	Bolo Confeitado	Quilo	100	60,00	6.000,00
9	Salgados Variados	Cento	300	49,00	14.700,00
10	Sanduiche Natural	Unidade	2000	7,00	14.000,00
11	Poupa de Frutas sabores variados de 500g	Quilo	1000	13,00	13.000,00
12	Sanduiche Misto	Unidade	1000	6,00	6.000,00
13	Queijo Mussarela	Quilo	200	37,00	7.400,00
14	Presunto Suino	Quilo	50	29,00	1.450,00
					119.250,00

VALOR TOTAL: 119.250,00 (cento e dezenove mil duzentos e cinquenta reais).São Luis/Ma, 02 de junho de 2022

YAGO LUCIO LIMA

ALMEIDA:05235853300

Assinado de forma digital por
YAGO LUCIO LIMA
ALMEIDA:05235853300
Dados: 2022.06.02 16:37:35 -03'00'Y L L ALMEIDA COMERCIO E SERVIÇOS
CNPJ:32.225.256/0001-93